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Favor, 30 tabletek
 

Nasza cena: 15,44 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent PHARMACY LABORATORIES POLSKA
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Favor, 30 tabletek

Suplement diety Favor to zestaw wysokiej jakości roślinnych składników, rekomendowany osobom pragnącym zadbać o
funkcjonowanie mięśnia sercowego i prawidłowe ciśnienie krwi. Favor w swoim składzie zawiera ekstrakty z owoców głodu, korzeni
ostryżu długiego, liści ostrokrzewu paragwajskiego, liści karczocha zwyczajnego oraz algi morskiej Spirulina maxima.

Dawkowanie

Zalecana dawaka dzienna: 1 tabletka

Skład

substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), suchy ekstrakt z algi morskiej (Spirulina maxima), suchy ekstrakt z owoców głogu,
skrobia ziemniaczana, suchy ekstrakt z korzenia ostryżu długiego, suchy ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego, suchy ekstrakt z
liści karczocha zwyczajnego, substancja przeciwzbrylająca (sól magnezowa kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu), substancja
utrzymująca wilgość (dwutlenek krzemu).

Składniki Zawartość w 1 tabletce %RWS* w 1 tabletce
Suchy ekstrakt z algi morskiej 50mg -
Suchy ekstrakt z owoców głogu 50mg (50mg) ** -
Suchy ekstrakt z korzenia ostryżu długiego 25mg (250mg) ** -
Suchy ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego 25mg (250mg) ** -
Suchy ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego 25mg (250mg) ** -

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia
** ilość surowca roślinnego
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Ważne

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym
miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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